
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
(ООА) 

 
П Р И К А З 

 
16.01.2024                      № 17-од 
                                                                   г. Зея 

 
О формировании состава жюри муниципального конкурса  

«Педагогический дебют» 
 
 

На основании Положения «О муниципальном конкурсе открытых 
уроков молодых педагогов «Педагогический дебют», утвержденного 
приказом отдела образования от 26.12.2023 № 397-од  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Для оценки конкурсных открытых уроков/занятий 

муниципального конкурса «Педагогический дебют» утвердить жюри в составе 
7 человек (Приложение). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций на время 
проведения открытых уроков/занятий с 23 января по 29 января 2024 года 
освободить от основной работы с сохранением заработной платы работников 
общеобразовательных организаций в соответствии с Приложением. 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 
создать условия для молодых педагогов с целью взаимопосещения 
конкурсных уроков. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник отдела                                                       О.В.Максимишина
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Приложение  
                                                                                     к приказу ООА г.Зея 

                                                                                    от 16.01.2024 № 17-од 
 

Состав жюри  
 

№ 
п/п 

ФИО Занимаемая должность, место работы 

1.  Максимишина Ольга Валерьевна начальник отдела образования 
администрации города Зеи, председатель 
жюри 

2.  Гокова Валентина Яковлевна заместитель начальника отдела 
образования администрации города Зеи 

3.  Лысенко Светлана Николаевна главный специалист отдела образования 

4.  Постных Лилия Викторовна заместитель директора МОАУ СОШ № 1 
(без права оценивания своего Конкурсанта) 

5.  Масленникова Елена Геннадьевна заместитель директора МОАУ ЦО (без 
права оценивания своего Конкурсанта) 

6.  Чиненова Альбина Александровна заместитель директора МОАУ Лицей (без 
права оценивания своего Конкурсанта)  

7.  Кузнецова Наталья Леонидовна заместитель директора МОАУ СОШ № 4 
(без права оценивания своего Конкурсанта) 

 


